e o T\ SHOQERIA “SADIKU“SHPK
i ] Nr. NIPTI K 32803005 E

VENDIM
I ASAMBIESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE “SADIKU“SHPK
Nr. 1 Date /' Tetor 2008

Ne Seline e shoqerise, u zhvillua mbledhja e Asamblese se Ortakeve te shogerise “ SADIKU * shpk,
me pjesemarrjen ¢ Ortakeve :
Agur SADIKU, Ysnie SADIKU dhe Ervin SADIKU,

Rendi i dites se mbledbyes eshie :

Shkarkim administratori.
- Emerim administrator.
- Percaktimin e kompetencave dhe afatit te veprimtarise se administratoreve sipas ligjit 9901
date 14.04.2008 « Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare « .
- Mbyllje te nipteve sekondare.
Ne perfundim, pas shqyrtimit te rendit te dites, mbeshtetur ne ligjin “ Per QKR “ dhe Ligjin
9901date 14.04.2008, “ Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, Asambleja e Ortakeve

VENDOSI

1. Shkarkimin e z. Gentjan Sadiku nga detyra e administratorit.
2. Emerimin ne detyren e administratores edhe te zonjes Haxhire Sadiku, e bija e Agurit, e dil.
26.09.1983, lindur ne Berat dhe banuese ne Tirane, ne adrese Rruga ,, Sami Frasheri ,, pallad
20/2, pallati mbi bar kafe ,,Dimal,, shtetase shqiptare, mbajtese ¢ pasaportes me nr. Z
0917863, per nje afat 5 vijegar, me te drejte riperteritje.
3. Percaktimin e afatit dhe kompetencave te administratoreve
Administratore te shogerise jane Haxhire Sadiku dhe Agur Sadiku, te cilet do te ushtrojne
funksionet ne kete detyre se bashku, ose veg e vec.
Admmistratoret do te ushtrojne detyrat e tyre sipas statutit dhe ligjit per nje periudhe 5 vjecare
me te drejte riperteritje.
Asambleja e pérgjithshme mund té shkarkojé administratorin né ¢do kohé me shumicé té
zakonshme. Statuti, apo marréveshje té tjera nuk mund té pérjashtojné apo kufizojné kété té drejté.
Perveg késaj, administratori shkarkohet nga gjykata pér shkelje té ligjit me kérkesé té cdonjérit
pre] ortakéve.
Tagrat e pérfagésimit té administratorit dhe ¢do ndryshim i tyre njoftohen pér regjistrim prané
Qendrés Kombétare té Regjistrimit.
Emérimi i administratorit prodhon efekte pas regjistrimit né Qendrén Kombétare té
Regjistrimit.

Administratoret kane £ drejté e detyroben ge se bashku 1#é:

a) kryejné te gjitha veprimet e administrimit t€ veprimtarisé tregtare té shoqérisé, duke zbatuar
politikat tregtare, té vendosura nga asambleja e pergjithshme;

b) pérfagésojné shogériné tregtare;

‘ ¢) kujdesen pér mbajtjen e sakté e té rregullt té dokumenteve dhe té librave kontabél te
" ishoqénise;
¢) pérgatisin dhe nénshkruajné bilancin vijetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurisé s&
__ifepﬁm[arisﬁ dhe, sé bashku me propozimet pér shpérndarjen e fitimeve, 1 paraqesin kéto dokumente
", / perpara asamblesé sé pérgjithshme pér miratim;
4 d) krijojné njé sistemn paralajmérimi né kohén e dubur pér rrethanat, qé kércénojné
mbarévajtjen e veprimtarisé dhe ekzistencén e shoqérisé;

dh) kryejne regjistrimet dhe dérgojné té dhénat e detyrueshme t€ shogérisé, si¢ parashikohet
né ligjin pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit;

e) raportojne perpara asamblesé sé pérgjithshme né lidhje me zbatimin e politikave tregtare
dhe me realizimin e veprimeve t€ posagme me réndési té vecanté pér veprimtariné e shogérisé
tregtare;

Administratoret jane te detyruar té thérrasin asamblené e pérgjithshme edhe ne rastet kur :

- Asambleja e pérgjithshme thirret pasi, sipas bilancit vietor apo raporteve t€ ndérmjetme
financiare, rezulton ose ekziston rreziku qé aktivet e shoqérsé nuk i mbulojné detyrimet e
kérkueshme brenda 3 muajve né vazhdim dhe

- kur shoqéria, brenda 2 viteve té para pas regjistrimit té saj, propozon té blejé nga njé ortak
pasuri, g€ kane vleré mé t€ larté se 5 pér qind t€ aseteve té shogérisé, qé rezulton né pasqyrat
e fundit financiare té certifilkuara,

Administratoret kane té drejte té kryejne té gjitha veprimet e administrimit té zakonshém dhe te
jashtezakonshem.

Administratoret pérfaqésojne Shoqériné pérpara té gjitha personave fizike e juridike, publike
dhe/ose private vendas apo té huaj, autoriteteve shtetérore Shqiptare apo té huaja, pérfshi kém
autoritetet gjygésore té gjitha shkalleve. Administratoret kane te gjitha kompetencat pér té vepruar
né marrédhénie me té tretét né emér té shogérse, né té gjitha rrethanat me pérjashtim té
kompetencave qé ligji ia jep shprehimisht ortakeve te shoqerise.

Shoqéria nuk merr pérsipér pasojat ndaj té tretéve kur ajo provon se té tretét ¢ dinin qé akti i
administratoreve e kalonte objektin e shogérisé ose kur té tretét nuk mund ta injoronin kété akt né
rrethanat e dhéna, duke patur parasysh faktin se vetém shpallja e statutit nuk éshté prové e
mjafrueshme.

4. Mbylljen e Niptit Skondar ne qytetin e Fierit, ne adrese Rruga ,, Lagjja Kongresi i Permetit ,,.

e

5. Mbulljen e Niptit Sekondar ne gytetin e Tiranes, neadrese Rruga Rruga ,, Sami Frasheri ,,,
Pall. 20/2.

Me nenshkrimin e ketij vendimi administratore te shogerise per nje petiudhe 5 vjecare me te drejte
riperteritje te ketij afati jane Agur Sadiku dhe Haxhire Sadiku.

Depozitimi 1 ketij vendimi dhe kontrates e shitjes se kuotave, prane QKR per te pasqyruar
ndryshimet e mesiperme ne skeden e shogerise.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

gﬁi‘lh é od 11.:11'-3

. REPUBLIKA E SHQIPERISE

‘%, DHOMA E NOTERISE TIRANE
" Nr. éé'_Z / .

Nr {255 Kol

VERTETIM NENSHRRIMI

Ne Tirane, sot me date _/ 6 Tetor 2008, perpara meje Noteres Publike Ilda SHARRA, anetare

e Dhomes se Notereve Titane, u paragiten personalisht shtetasit me keto identitete :

b

» AGUR SADIKU , i bi_ri i Qamilit, i datelindjes 28.07.1962, lindur ne Allambres
Berat e l:fa:tm::s ne Tirane ne Rrugen “ Sami Frasheri, shtetas shqiptar, madhor,
me zotesi te plote per te vepruar , njohur me pasaporten me nr Z0916516.

» YSNIE SADIKU , ¢ bi“Iia e Axhit, e datelindjes 03.03.1961, lindur ne Drenovis
Berat e banuese ne Tirane ne Rrugen “ Sami Frasheri », shtetase shqgiptare,
madhore, me zotesi te plote per te vepruar , njohur me pasaporten me nr

Z0917867.

> ERVINSA.DH{U, 1 biri i Agurit, i datelindjes 25.08.1989, lindur ne Ura
V;inglI‘Gl’E Berat e banues ne Tirane ne Rrugen “ Sami Frasheri, shtetas
shqiptar, madhor, me zotesi te plote per te vepruar , nichur me
nr Z0584231. e RIS

Me 'r.-‘.ull‘neun e tyre té lire e té plote dhe té singerte ka redaktuar jashte kesaj zyre ne gjuhen shqipe
vendimin e asamblese se ortakeve te shogerise dhe pasi e lexuan, e nenshkruan pa verejtje duké
sI:]-u-uar emnn mbiemrin dhe firmen orgjinale te tyre ne kete zyre , para meje Noteres,

. Une Notetja vertetoj rregullsine dhe bazueshmerine e redaktimit ne ligj té ketij akti si dhe
| autenticitetin e nenshkrimeve, me cilesine qe me njeh neni 55 i Ligjit nr. 7829, date 01.06.1994. * Per
Noterine “ ne Republiken e Shqiperise. -

NOTERE
lida SHARRA




SADIKU sh.p.k
Prodhime Konfeksjone
IMPORT-EXPORT
Nr.Nipti: K32803005E

AUTORIZIM

[rata: 27.04.2010

Firma SADIKU sh.p.k me adres lagja | Maj Kucove me neNipti K32803005E me
Administrator Agur Sadiko. Administratori Agur Sadiku Autorizon per arsyjet e tija
Zilrvin Sadiku si ortake § Firmes per te kever ¢do loje veprime pran QKR-5 .
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Shogqeria Tregtare “ SADIKU “ shpk
Nipt K32803005E
Kugove

VENDIM IASAME!.ESE SE ORTAKEVE

Asambleja e ortakeve e shogerise SADIKU shpk e mbledhur sot me date 06.03.2014 ne
mbledhjen e saj te zakonshme

VENDOSI:
1.1e emeroje si administrator te shogerise dhe Haxhire Sadiku per nje atat 5 vjecar.
2.Pasyrimin e ketij vendimi prane QKR.
ASAMBLEJA E ORTAKEVE

Agur Sadiku Ervin Sadiku Ysnie Sadiku
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Shogeria tregtare “ SADIKU “ shpk
Nipt K32803005E
Kucove
VENDIM | ASAMBLESE 5E ORTAKEVE

Asambleja e ortakeve e shogerise SADIKU shpk e mbledhur sot me date 18.03.2014 ne
mbledhjen e saj te zakonshme

VENDOSI:
1.Te largoje si administrator te shogerise zj. Haxhire Sadiku
.2.Pasyrimin e ketij vendimi prane QKR.

Mbas ketij vendimi shogeria drejtohet vetem nga z.Agur sadiku.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE
Agur Sadiku Ervin Sadiku stiﬁadikfuf
vy "1 ) <.:___'\ ~




VENDIM

Asambleja e ortakeve te shogerise NIKA 2003 me numer nipti K32803005E ne
mbledhjen e saj te rradhes vendosi:

1- Emerimin e Z. Agur Sadiku si administrator per nje periudhe 5 vjecare me te
drejten per tu rizgjedhur

2- Depozitimi | ketij vendimi prane QKB-se,

Ortaket e shogerise

Ysnie Sadiky - Si—

Ervin Sadiku = [~

Eerat me 20-06-2016




